2019年 9月 13日

各  位

会 社 名 凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  麿 秀晴

(コード番号  7911  東証第一部)

問合せ先  取締役執行役員財務本部長 黒部 隆

(電話番号 03-3835-5665)

特別利益の計上額の確定に関するお知らせ

当社は、株式会社リクルートホールディングス（コード番号 6098 東証第一部）が実施する同社

普通株式の売出しに伴う当社が保有する同社普通株式の一部の売却について、2019年8月28日付「投

資有価証券の売却に関するお知らせ」および2019年9月10日付「特別利益の計上に関するお知らせ」

で公表しておりましたが、このたび海外引受会社に付与した同社普通株式を追加的に取得する権利

が本日行使されたことに伴い、投資有価証券売却益（特別利益）の計上額が確定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年 3月期第 2四半期における投資有価証券売却益

(1) 売却する投資有価証券  株式会社リクルートホールディングス普通株式

(2) 売却する株式数    30,000,000 株

(3) 売却総額       895 億円（1 株につき 2,985.33 円）

(4) 投資有価証券売却益  859 億円

(5) 受渡期日       2019 年 9 月 18 日（水）（予定）

２．今後の見通し

2020 年 3 月期の業績予想につきましては、他の要因も含めて現在精査中ですが、今後

修正が必要となった場合には、必要に応じて速やかに公表いたします。

以  上